
UCHWAŁA Nr 437.2022 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 30 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie wyznaczenia Starostwa Powiatowego w Giżycku 
do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na dostawę energii elektrycznej 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 
ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Wyznacza się Starostwo Powiatowe w Giżycku do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej na okres 
01.01.2023-31.12.2023 na potrzeby powiatowych jednostek organizacyjnych oraz 
na rzecz pozostałych zamawiających z Grupy Zakupowej, działając 
z ich umocowania, tj.: 

1) Gminy Giżycko; 
2) Gminy Gołdap; 
3) Gminy Kiwity; 
4) Gminy Kruklanki; 
5) Gminy Mikołajki; 
6) Gminy Ryn; 
7) Gminy Miłki; 
8) Gminy Wydminy; 
9) Gminy Pozezdrze; 
10) Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych i Zieleni sp. z o.o. w Wydminach; 
11) Gminy Miejskiej Giżycko; 
12) Giżyckiego Centrum Kultury w Giżycku. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Giżyckiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
AB/AB 

 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 


